
                                            
Uchwała Nr  XLVII / 389 / 09 

Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 26 listopada 2009 r. 

 
 
w sprawie nabycia od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia  
08 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa 
państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U.  Nr 84, poz. 948 z późn. zmianami), Rada 
Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:  

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego przez Gminę Czaplinek 

nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 1/8 o powierzchni 1,7336 ha, położonej  
w Czaplinku, w obrębie ewidencyjnym 08 będącej w użytkowaniu wieczystym Polskich 
Kolei Państwowych wraz z prawem własności naniesień w postaci budowli i urządzeń 
związanych z w/w nieruchomością. 

 
2. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz PKP Energetyka S.A. z siedzibą w Warszawie, 

posiadającej NIP 526-25-42-704 oraz REGON 017301607 i jej następców prawnych, 
nieodpłatną służebność przesyłu, polegającą na nieograniczonym czasowo, nieodpłatnym 
dostępie w uzgodnieniu z Gmina Czaplinek do istniejącej na działce nr 1/8 obręb 08 
Czaplinek, infrastruktury technicznej należącej do wymienionej Spółki (kabel sieci 
energetycznej zasilająco-rozdzielczej), w celu jej eksploatacji, konserwacji, usuwania 
awarii, przebudowy i modernizacji oraz w uzgodnieniu z Gmina Czaplinek w celu jej 
przebudowy i modernizacji. 

 
3. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz PKP „Telekomunikacja Kolejowa” Spółka  

z o.o. z siedzibą w Warszawie posiadającej NIP 526-25-48-753 oraz REGON 017322058  
i jej następców prawnych, nieodpłatną służebność przesyłu, polegającą na nieograniczonym 
czasowo, nieodpłatnym dostępie do istniejącej na działce nr 1/8 obręb 08 Czaplinek, 
infrastruktury technicznej należącej do wymienionej Spółki (linia kablowa typ TKM, oraz 
techniczna linia napowietrzna), w celu jej eksploatacji, konserwacji, usuwania awarii  
oraz w uzgodnieniu z Gmina Czaplinek w celu jej  przebudowy i modernizacji. 

 
4. Wyraża zgodę na ustanowienia na rzecz PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z siedzibą  

w Warszawie posiadającej NIP 113-23-16-427, oraz REGON 017319027 i jej następców 
prawnych, nieodpłatna służebność przesyłu, polegającą na nieograniczonym czasowo, 
nieodpłatnym dostępie do istniejącej na działce nr 1/8, obręb 08 Czaplinek, infrastruktury 
technicznej należącej do wymienionej Spółki (elementy napowietrznej linii 
oświetleniowej), w celu jej eksploatacji, konserwacji, usuwania awarii oraz w uzgodnieniu 
z Gmina Czaplinek w celu jej przebudowy i modernizacji. 

 
5. Nabycie nieruchomości opisanej w pkt. 1 nastąpi nieodpłatnie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


